Hoc anno Civis factus Conradus de Wintheim (Homeist.).

Anno 1334 ist ein sehr tiefer Schnee gefallen, welcher die
 Bäume zerrißen durch Niederdrückung der Zweige (Bünting).

Anno 1335 Burgenses facti sunt: Herbordus de Dorne,
 Albertus de Holtusen.

Anno 1339 Burgenses facti sunt: Arnoldus de Indagine
 (vom Hagen) et Christianus de Indagine.

Anno 1340 Eberhardus ab Alten Rector Ecclesiae S. Georgii
 Hannov. fuit (Kirchherr); contra Martinum Lutzeken, Theodicum
 de Scherle et Johannem de Rinteln in judiciali processu versatus
 est mense Majo. — Eodem anno in die Conversionis Pauli
 Bruningus Conradus et Ludovicus de Alten concesserunt fratri-
 bus Minoribus in Hannover duos agros prope Linden ad caeden-
 dos lapides jure perpetuo ad structuram aedificiorum sui con-
 ventus (Homeister; vide an. 1309). — Bruningi von Alten
 Monumentum oder Brünings Kreuz stehet noch heutiges Tages
 vor dem Steinwege zwischen der Zymenbrücken und Linden.

Anno 1342 am Tage Mariae Magdalena war eine große
 Wasserfluth. Zu Minden ist die Weser bis in den Thum
 und an den Markt gestiegen. Man hat kleine Kinder auf dem
 Wasser sehen schwimmen nebst allerhand Hausgeräth und ersoffenem
 Viehe, welches erbärmlich anzusehen gewesen (Bünting).

Anno 1342 Robert von der Rienstadt concessit Senat.
 Hannov. den Röhlenwinkel vor Zimmer ad Vicariatum S. Bar-
 tholomaei des Heiligen Geistes (Homeister).

Anno 1344 Burgenses facti sunt: Godefridus Blome, Jo-
 hannes de Polde, Johann de Sehnde, Hermann Wolf, Hennecke
 Clawesing (Homeister).

Henricus Binnewis factus est Notarius Civitatis, Stadt-
 schreiber.

Anno 1347 Templum D. Aegidii Hann. aedificari coeptum
 est, licet ejusdem etiam mentio incidat in annum 1332, 1327,
 1316 (Homeister). Patronus est Princeps. Das Datum ist zu
 finden in extrema aedificii parte versus Orientem auf einem
 Stein an einem Pfeiler hinter dem Chor gehestet: Anno Domini
 MCCCXLVII inchoatum est hoc aedificium in Annunciatione B.
 Virginis à provisoribus Ecclesiae Johanne Lutbeti et Johanne
 de Stemne per Magistros (Bau- oder Maurmeisters) dictos de
 Witmeigers.

Anno 1348 Ludi literarii institutio conceditur pleno Jure
 Senatui Hannov. per Ottonem et Wilhelmum Duces Lunaeb.,
 Ottonis strenui filios. Confer 1282 et 1315. Ibidem et salvus
 Conductus conceditur Civibus.

Status von Rehden und Dietrich von Alten, Dietrichs
 Sohn, laten den Chrsamen Försten Hertog Otten und Hertog
 Wilhelm von Bronsewick unde Lüneborg Ottonis strenui filiis
 wat se Rechtes heffen an der Schole tau Hannover. Actum d.
 purif. Mariae (Cop. Sen. f. 35 et 36. Homeister). — Eodem
 Jura principibus praefatis resignant: Ver:old, Ridder, Wulbrand
 und Segeband Knapen Brödere von Rehden, item Luder, Ribder,
 Eggert und Herman Knapen Brödere von Hanensee.